
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2815704

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Jiříkov, Sovinec (okres Bruntál)

Prodej ostatní, 868 m?, Sovinec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 890407 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jiříkov, Sovinec (okres Bruntál)

Prodej ostatní, 868 m?, Sovinec

Nabízíme k prodeji jedinečnou nemovitost v katastrálním území
Sovinec, situovanou na okraji obce, která zaručuje klid a soukromí.
Pozemek o rozloze 868 m? je v udržovaném stavu, což poskytuje
ideální příležitost pro realizaci vašich představ. Lokalita Sovinec je
známá svou malebnou krajinou a historickým kouzlem. Stav
nemovitosti je velmi dobrý, což umožňuje okamžité využití bez
nutnosti zásadních investic. Nechte se okouzlit touto unikátní
nabídkou a objevte potenciál, který vám tato nemovitost může
nabídnout. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 310 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 868

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice

Parkování venkovní stání

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2815704

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Jiříkov, Sovinec (okres Bruntál)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Líčková ]]>

<![CDATA[ Miloslava ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


